
GRAUMOHNFERTIGFUELL
E 12,5KG

AR2420

Sofort verwendbare, gut streichfähige Graumohn-Fertigfülle nach altbewährtem Rezept für Hefe-, Mürb-, Plunder- 
oder Blätterteigprodukte.

Hergestellt aus österreichischem Graumohn!

56 VE / Palette

Artikelnummer

Produktbeschreibung

Verpackungsmaterial

Anzahl der Verpackungseinheiten

PE-Eimer

12,5 kg
Inhalt

Zucker, Graumohn (30%), Wasser, Brösel (WEIZENmehl, Hefe, Speisesalz), MagerMILCHpulver, Aroma.
Zutaten

keine Kennzeichnungspflicht gemäß EU-VO 1829/03 und 1830/03

9022900124205
EAN-Nummer

GMO-Status

Nährwertangaben (pro 100g) Allergene gemäß Verordnung (EU) Nr. 1169/2011, Anhang II

GEBÄCKFÜLLEN

• glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte 
Erzeugnisse
• Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose)

Kann Spuren von Gluten, Ei, Soja, Milch, Schalenfrüchten, Sesam, Sulfit enthalten

Energie [kJ] 1369,2
[kcal] 327,2

Fett [g] 13
gesättigte Fettsäuren [g] 1,5
Kohlenhydrate [g] 43,2
Zucker [g] 36,2
Ballaststoffe [g] 6,5
Eiweiß [g] 7,3
Salz [g] 0,25

Dosierung
gebrauchsfertig

Lagerbedingungen

Mindesthaltbarkeit

gekühlt

122 Tage
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